
FAU FORBEREDELSESMØTE  
 
Sted: Frivoll skole 
Dato: 06.10.25 
 
Tilstede: Rektor, Steinar, Ebenge, Rasmus, Mirjam, Christina, Siri, Charlotte 
Meldt fravær: Camilla, Anders, Madeleine, Jon Erik, Anja,  
Ikke meldt fravær: Henning, Kung, Linda 
 
Agenda: 
 
Forberede oss til møte med Landvik skole/FAU og Skoleeier om overgang for barna fra 
Frivoll til Landvik skole ved en eventuell nedleggelse.  
 
I forkant har FAU representantene informert sine klasser om det kommende møte med 
skoleeier, og at vi ønsker innspill ifb med dette. Vi ønsker å få frem de behov som 
foreldre ønsker skal “flytte med” elevene til neste skole. Dette skal diskuteres i 
cafebord-samtaler mellom representantene for hver skole etter innledning fra rektorer 
og skoleeier, og prøve å legge føringer for hvordan begge skolene kan møte denne 
overgangen best mulig for elevene (og foreldre) på begge sider av nedleggelsen. 
 
Rektor:  
 
Det er mye følelser og engasjement rundt denne foreløpige prosessen som FF skal 
igjennom, på vegne av foreldrene på Frivoll. Rektor informerer om at han har 
tydeliggjort for Landvik sine representanter og kommunen (Rektor, adm, skoleeier o.l)  
tidligere at det er en tung prosess vi fra Frivoll går igjennom, som bør respekteres, da 
dette oppleves som svært vanskelig for de involverte 
 
Tidligere har prosesser med nedleggelse blitt utført  i en veldig hastig vending, og 
denne prosessen håper kommunen kan oppleves mer ryddig og forberedt ved å samle 
FAU`ene sammen for å drøfte og prøve bli enige om veien videre for barna. Rektor 
påpeker også at vedtaket for øyeblikket er “vedtatt nedleggelse av Frivoll skole”, men at 
dette fortsatt har muligheter til å vedtas omgjort. Kommunen er forpliktet til å forberede 
de kommende prosessene på en god og ryddig måte sånn som vedtaket står nå, og 
håper dette møtet kan være en av måtene dette kan oppnås på.  
 
 
 



Rektor forklarer  videre litt om hvordan han vil starte møtet til onsdag sammen med 
skoleeier og rektor på Landvik Skole. FAU Frivoll (heretter omtalt FF) skal møte FAU 
Landvik (heretter omtalt FL) før møtet, da de vil vise FF litt rundt og informere kort om 
skolen. 
 
Vi som er med på forberedelsesmøte går igjennom emner som er viktige å ta opp på 
hovedmøtet onsdag. Vi forteller hvordan vi har opplevd tilbakemeldinger fra foreldre, 
hvor mange er bekymret for deres barns overgang fra denne skolen og til en annen. 
 
Retningslinjene vi har blitt enige om for møtet er: 
 

-​ Det er ikke tid og sted for å ta opp feilvurderinger av vedtaket, eller kritisere 
politikere og administrasjonens arbeid 

-​ Vi ønsker å fremsnakke våre flotte arrangementer, som har gjort skolen til en 
inkluderende og engasjert skole: Høstfesten, Internasjonal Aften, Skolehagen og 
hønene m.m. 

-​ Vi ønsker å få frem at, tross den vanskelige situasjonen Frivoll skole står overfor, 
så er FF innstilt på å samarbeide så godt vi kan denne kvelden for barnas beste 
 

Alle innspill sendes fra hver FAU`er til Rasmus, som lager en oversikt som rektor Trond 
Eirik kan få med seg til møte på onsdagen med skoleeier og rektor Landvik m.fl. Dette 
for at de kan forberede seg og gi gode svar til oss som møter dem på kvelden.  

 
FL kommer til å stille med 14 representanter, både FAU og klassekontakter, og FF 
prøver å stille med likt antall. Dette for å ha en jevnere mulighet for diskusjon/samtale. 
 
Referat fra FL viser at de synes det bl.a gir utfordringer at det kommer flere barn som 
har søkt seg fra Frivoll til Landvik før tiden, og de synes det er usikkert og vanskelig å 
jobbe med forberedelser når det ikke vites hvor mange som kommer til å søke seg til 
Landvik fra Frivoll “til slutt”.  
 
Frivoll hadde primært 36 1. klassinger som skulle begynt 2026, men nå har mange av 
barna blitt flyttet /søkt til andre skoler. Nå er det kun 15 stk som, enn så lenge, ser ut til 
å begynne.  
 
Rektor sier det er en prosess for å trygge foreldre som har barn som begynner/fortsetter 
på Frivoll om at skolen skal fortsette å være en god skole å gå på helt frem til evt 
nedleggelse.  
 

http://m.fl


En i gruppen sier hun reagerer på at det sendes brev til kommende barn (foreldre) fra 
kommunen at de kan velge en annen skole enn Frivoll.  
 
Det er mange ting å tenke på i en slik prosess, og det etterspørres om det finnes 
erfaringer vi kan erverve for å være best mulig forberedt. Det nevnes at det kan trekkes 
noen likhetstrekk til den overgangen barna må forberede seg på ved overgang fra 
barneskole til ungdomsskole. 
 
Vi har fått tilgang til Kjetil Nodeland Frøsynes sin statistikkoversikt over forventet antall 
barn fremover i kommunens skoler. Feks vil det bli ca 550 elever på Landvik i 2030. Vi 
synes det er kortsiktig tenkt at de omkringliggende skolene til Frivoll også skal ende opp 
med å sprenge kapasiteten om noen år, og at det fortsatt velges å nedlegge Frivoll. FF 
ønsker å vite hvordan Landvik skole forbereder seg på dette, noe rektor tar med seg til 
sitt forberedende møte.  
 
Mirjam informerer om at de har vært i kontakt med politikerne og administrasjonen (de= 
Arbeidsgruppen for bevaring av Frivoll skole) flere ganger for å både jobbe for Frivoll 
skoles fremtid, men også for å få med seg hvordan prosessen 
kommunen/politikerne/administrasjonen foregår. 
 
En i FAU har fått forespørsel om vi bør invitere GAT til dette møtet. FAU stemmer nei. Vi 
ønsker ikke at avisen skal delta. Det kan fremkomme feil fokus, eller vi fremstår feilaktig 
som motstridende parter m.m. Dette skal være en ryddig prosess, som må 
gjennomføres.  
 
En i 4 kl. som ikke sogner til Landvik, men Jappa, vil ikke gå kunne med sine venner på 
sin neste skole pga skolekretsen. Det kan godt være dette gjelder flere, men vårt 
eksempel gjelder 4 kl. Har man noen fleksibilitet på dette, at de dette gjelder kan søke 
seg til skolen med vennene/ resten av klassene? Rektor svarer noe på dette, men vi 
ønsker det også tas med til hans forberedende møte. 
 
FF ønsker også mer informasjon og oppdateringer om hva som vil skje med de ansatte 
på Frivoll skole, - vil mange av lærerne få tilbud om å kunne jobbe på Landvik? Fint for 
barna med kjente voksne, men også ivaretagelse av lærerne i denne prosessen. Hvor 
mange stillinger vil dette utløse evt? 
 
 
 
Foreldre på Landvik beskriver at det er trangt allerede på skolen, og prognoser tilsier 
sprengt kapasitet snart. Tidligere har undersøkelser av Landvik skole vist at bl.a 



grupperom må gjøres om til klasserom på Landvik. Etterlyser hvor man kan finne mer 
informasjon om dette. (Og hvordan vil skolen løse dette) 
 
Vi minnes om at vedtaket sier at to skoler skal slås sammen, ikke at Frivoll kun skal 
flytte over til Landvik og miste det de kjenner til igjennom året. Det er en vesentlig 
forskjell. 
 
Hvordan vil den internasjonale skolen brukes i dette? Vi har fått vite at adm. Tar 
utgangspunkt i 10% som ønsker å søke seg over til denne typen skoler. = frigjør 
kapasiteten som de håper løser fremtidens sprengte prognoser.  
 
Vi regner med at det vil deles inn i forskjellige emner/områder i cafe-diskusjonen, og at 
vi skal bli klokere på spørsmål fx innen sikre godt skolemiljø, trafikksikkerhet, 
skolekretsbarn som havner utenfor, hvordan skal elevene deles inn; oppdelt i Frivoll og 
Landvik elever, eller blande dem, m.m. Mer av innspill knyttet til dette kan leses i den 
samlede “innspillsoversikten” som Rasmus ordner.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent 
Christina Madsen, da Camilla Lyngstad er på ferie.  
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


